
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.13.2015  
 

Uchwała Nr XIII/102/15 

                 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

     z dnia 26.08.2015 r. 

  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§1.  

 Przenosi się środki finansowe z zadań przyjętych Uchwałą Nr XI/93/15 z dn. 

03.07.2015 r. w następujący sposób: 

z zadań: 

 Kwota Jednostka 

realizująca 

Rekultywacja działki 122/3 obręb 49 o pow. 4527 metrów 

kwadratowych ( obszar B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW) 

42 835 zł ZIKiT 

Druk gazetki dzielnicowej (K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY) 

8 000 zł BR UMK 

Kolportaż gazetki dzielnicowej (K) KOMUNIKACJA Z 

MIESZKAŃCAMI DZIELNICY) 

4 000 zł BR UMK 

Publikacja informacji na łamach gazety lokalnej  (K) 

KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY) 

4 000 zł BR UMK 

 

na nowe zadanie: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Isep wraz z 

brakującym kawałkiem chodnika w rejonie ulic Wiklinowej i 

Cuplowej  

58 835 zł ZIKiT 

 



§ 2. 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

          Marek Ziemiański 

 


